ремонту визначено відповідно до потреби та 

оптимального співвідношення ціни та якості. 

4.1. 
Обґрунтування розміру 

бюджетного призначення 

Обсяг фінансування предмету закупівлі, згідно 

кошторисних призначень на 2025р. 

4.2. 
Очікувана вартість предмета 

закупівлі 

198 928,00 грн без ПДВ (сто дев’яносто вісім тисяч 

дев’ятсот двадцять вісім грн 00 коп) з ПДВ 

4.3 

Обґрунтування очікуваної 

вартості предмета закупівлі. 

При визначенні очікуваної вартості послуг 

враховувалась інформація про договірну ціни, що 

міститься в додатку №1 до Договору №35 від 

26.12.2025р, що додається.